
Câmara Municipal de Jaguariúna 
Estado de São Paulo 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 073/2023 

 
 

Dispõe sobre indicação de Vereador 
como Membro da ARES PCJ – Agência 
Reguladora dos Serviços de 
Saneamento das Bacias dos Rios 
Piracicaba, Capivari e Jundiaí. 

 

 

ROMILSON NASCIMENTO SILVA, Presidente da Câmara Municipal 

de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Indicar o vereador com assento nesta Casa de Leis, Erivelton 

Marcos Proêncio (PSD) – CPF nº 404.977.448-80, como Membro da ARES PCJ – Agência 

Reguladora dos Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba, Capivari e 

Jundiaí  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, afixe-se e publique-se. 

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 13 de novembro 

de 2023. 

 

 

 

VEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SILVA 

Presidente 

 

Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no quadro de 

avisos da portaria da Câmara Municipal. 

 

 
Creusa Ap. Gomes 

Diretora Geral 
 


